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Editimi i të
dhënave

personale apo
studios së

arkitekturës



10.



Shtimi i shërbimeve të
cilat i ofron arkitekti apo mjeshtri 

P.sh Dizajn enterieri, shtrim i
pllakave etj.



11.



Lisitimi i edukimit apo
eksperiencës me

përshkrime të detajuara



12.



Lisitimi i projekteve me
detaje dhe imazhe të

projekteve tuaja.



Shkarkimi i fileve për
arkiktektë


